
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 23003859

Jméno: E-mail:

Renata Jordánová RenataJordanova@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Městská policie Zlín 577630508

Popis interního sdělení

Předmět:

B8/23/012365 Zvážit posílení hlídek MP Zlín či součinnost PČR u ZŠ Slovenská v časovém rozmezí 7:15-7:45.

Popis:

 
Dle koordinačního rozdělení s Policii ČR ve Zlíně je dohodnuto, že u ranního dohledu u přechodu u 3. ZŠ na ulici 
Slovenská zajišťuje dohled OO PČR Zlín.
Dohled na místě provádí hlídka Policie ČR, která má na starosti i výjezdy. Proto se může stát, že tam nejsou 
každý den.
Za současného stavu není v silách MP Zlín trvale obsadit další místo u ranního přechodu.
 
 
 
 

Zadavatel

Vyjádření:

Kladníček Milan (ředitel MP Zlín) Schvaluji

Garanti

1. Korec Jiří (primátor)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 12. 12. 2023, Korec Jiří

1 / 1


